
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.10.2015г. № 5212/10 
 

 

О внесении изменений в  Положения о межведомственной рабочей группе по 

координации деятельности в части упорядочивания и приведения в соответствие 

нормативно-правовой базе фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных 

конструкций, объектов некапитальной торговли, ограждений и др. на территориях, 

прилегающих к основным городским улицам, крупнейшим автодорогам – вылетным 

магистралям, а также к железнодорожным станциям 
 

 

В связи с изменением штатного расписания администрации Истринского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменнения в состав межведомственной рабочей группы по 

координации деятельности в части упорядочивания и приведения в соответствие 

нормативно-правовой базе фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных 

конструкций, объектов некапитальной торговли, ограждений и др. на территориях, 

прилегающих к основным городским улицам, крупнейшим автодорогам – вылетным 

магистралям, а также к железнодорожным станциям (Приложение); 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Истринские вести» и на 

официальном сайте района в сети Интернет; 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

Заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального района 

Разумикина Г.В. 

 

 

Руководитель администрации 

Истринского муниципального района      А.Г.Дунаев 



Приложение к 

       Постановлению администрации   
       Истринского муниципального района 

    №5212/10 от 28.10.2015г. 
 

Состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности в части 

упорядочивания и приведения в соответствие нормативно-правовой базе фасадных и 

отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, объектов некапитальной 

торговли, ограждений и др. на территориях, прилегающих к основным городским улицам, 

крупнейшим автодорогам – вылетным магистралям, а также к железнодорожным станциям 

 

1. Синельников Иван Александрович   Председатель -  

   Заместитель Руководителя  

   администрации Истринского 

   муниципального района  

 

2. Токарева Дарья Владимировна Заместитель Председателя –  

  Начальник отдела по рекламе и  

  тематическому оформлению  

  администрации Истринского 

  муниципального района 

 

3. Юдина Кристина Валерьевна   Секретарь -  

    Эксперт отдела по рекламе 

    и тематическому оформлению  

  администрации Истринского 

    муниципального района 

ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ: 

 
4. Елизарова Евгения Ивановна   Главный специалист отдела по рекламе 

 и тематическому оформлению  

 администрации Истринского  

   муниципального района 

 

 5. Герасимов Алексей Владимирович   Начальник отдела архитектуры  

    и градостроительства администрации  

    Истринского муниципального района 

 

6. Черникова Елена Сергеевна    Начальник территориального управления  

        Истринского муниципального района 

и городского округа «Восход» 

  Главархитектуры Московской области 

 

 7. Крук Евгений Анатольевич Начальник Юридического управления 

администрации Истринского 

         муниципального района 

 

 8. Гуреев Сергей Викторович Руководитель приемной 

Уполномоченного по защите прав 

предпринимаителей Московской области 



в Истринском и Красногорском 

муниципальных районах 

 

 9. Смирнов Андрей Михайлович   Старший инспектор группы  

Исполнения административного 

законодательства ОМВД России по 

Истринскому муниципальному району 

 

10. Орлов Сергей Евгеньевич    Начальник Территориального отдела  

№10 главного управления 

государственного административно-

технического надзора Московской области 

 

11. Бушмакина Наталья Геннадьевна   Директор МУП «Агентство   

        приватизации, недвижимости и   

        рекламы» 

 

12. Сорока Олег Олегович    Зам. директора МУП «Агентство   

        приватизации, недвижимости и   

        рекламы» 

 

13. Дульцин Максим Валерьевич   Юрист МУП «Агентство    

        приватизации, недвижимости и   

        рекламы» 

 


